
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

V -  .  / ’

от №_ VI.

О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка 
с кадастровым номером 56:45:0101028:0053

В соответствии с частью 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, на основании постановления администрации Сорочинского городского 
округа от 30.01.2020г. № 9б-п «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта 
постановления администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области «О 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с 
кадастровым номером 56:45:0101028:0053», протокола публичных слушаний № 2 от 
18.02.2020г., заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 56:45:0101028:0053 от 18.02.2020г., рекомендаций о предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 
56:45:0101028:0053 от 19.02.2020г., публикаций в газете «Сорочинский Вестник» № 4 от 
07.02.2019, заявления ООО «Еврострой» в лице Гусейнова Имана Аббас Оглы вх. № 01-14/194 
от 29.01.2020, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Предоставить ООО «Еврострой» в лице Гусейнова Имана Аббас Оглы разрешение на 
условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 
56:45:0101028:0053 расположенного по адресу: Оренбургская область, Сорочинский городской 
округ, г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, д. 214. Вид разрешенного использования: магазины 
(код 4.4). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
Крестьянова А.Ф.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете 
«Сорочинский Вестник» и подлежит размешению на Портале муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано; в дело, прокуратуре, Управлению архитектуры. Рябых Е.С., заявителю.

http://www.sorochinsk56.ru

